

令和4年度

## 管内技術審査補助業務

---

積算書

---

近畿地方整備局

---

令和4年3月

---

# 総括表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 競争参加資格の確認・整理		工事	70.00	73,416.00	5,139,120	
2 技術提案項目の分析・整理（技術提案評価型）		工事	30.00	139,296.00	4,178,880	
3 技術提案項目の分析・整理（施工能力評価型（I型））		工事	40.00	64,496.00	2,579,840	
4 企業評価項目の確認・整理		工事	46.00	41,000.00	1,886,000	
5 技術者評価項目の確認・整理		工事	46.00	34,128.00	1,569,888	
6 ヒアリングに向けた確認事項の整理		工事	70.00	20,424.00	1,429,680	
7 技術提案データベースの作成・更新		工事	62.00	39,400.00	2,442,800	
8 審査会議資料の作成		工事	70.00	31,064.00	2,174,480	
9 打合せ		回	40.00	46,400.00	1,856,000	
10 協議・報告		回	2.00	46,400.00	92,800	
管内技術審査補助業務					23,349,488	
全体合計					23,349,488	
直接人件費					23,349,488	
11 事務用品費		式	1.00	214,006.00	214,006	
12 業務成果品費		式	1.00	49,000.00	49,000	
直接経費					263,006	

総括表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					23,612,494	
その他原価	$23,349,488 \times 35.0\% \div (1-0.35)$				12,573,699	
間接原価					12,573,699	
業務原価					36,186,193	
一般管理費等	$36,186,193 \times 35.0\% \div (1-0.35) - 2,457$				19,483,807	
業務価格					55,670,000	
消費税相当額	$(55,670,000 \times 10.0\%)$				5,567,000	
業務委託料					61,237,000	

## 【 1 競争参加資格の確認・整理

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	4.40	51,200.00	225,280	
技師 (B)		人	9.00	41,600.00	374,400	
技師 (C)		人	4.10	32,800.00	134,480	
合 計				73,416	734,160	

## 【 2 技術提案項目の分析・整理 (技術提案評価型)

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	6.10	51,200.00	312,320	
技師 (B)		人	24.40	41,600.00	1,015,040	
技師 (C)		人	2.00	32,800.00	65,600	
合 計				139,296	1,392,960	

## 【 3 技術提案項目の分析・整理 (施工能力評価型 (I型))

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	3.60	51,200.00	184,320	
技師 (B)		人	10.60	41,600.00	440,960	
技師 (C)		人	0.60	32,800.00	19,680	
合 計				64,496	644,960	

## 【 4 企業評価項目の確認・整理

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	2.80	51,200.00	143,360	
技師 (B)		人	5.70	41,600.00	237,120	
技師 (C)		人	0.90	32,800.00	29,520	
合 計				41,000	410,000	

## 【 5 技術者評価項目の確認・整理

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	2.30	51,200.00	117,760	
技師 (B)		人	4.90	41,600.00	203,840	
技師 (C)		人	0.60	32,800.00	19,680	
合 計				34,128	341,280	

## 【 6 ヒアリングに向けた確認事項の整理

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	2.90	51,200.00	148,480	
技師 (C)		人	1.70	32,800.00	55,760	
合 計				20,424	204,240	

## 【 7 技術提案データベースの作成・更新

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	1.50	51,200.00	76,800	
技師 (B)		人	6.60	41,600.00	274,560	
技師 (C)		人	1.30	32,800.00	42,640	
合 計				39,400	394,000	

## 【 8 審査会議資料の作成

10 工事当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	1.90	51,200.00	97,280	
技師 (B)		人	3.00	41,600.00	124,800	
技師 (C)		人	2.70	32,800.00	88,560	
合 計				31,064	310,640	

## 【 9 打合せ

1 回当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600	
技師 (B)		人	0.50	41,600.00	20,800	
合 計				46,400	46,400	

## 【 10 協議・報告

1 回当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600	
技師 (B)		人	0.50	41,600.00	20,800	
合 計				46,400	46,400	

## 【 11 事務用品費

1 式当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費		式	1.00	214,006.00	214,006	
合 計				214,006	214,006	

## 【 12 業務成果品費

1 式当たり 】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	49,000.00	49,000	
合 計				49,000	49,000	